深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 大电流功率电感器

JAT 6030 - 1R5 M
(1) （2） （3） （4）
(1)Product symbol系列代号；
(2)Dimensions外形尺寸：6030、1608、2012、3216；
(3)Inductance电感量：R13：0.13μH 1R5：1.5μH 470：47μH ；
(4)Tolerance公差：M=20%。
规格Specifications
JAT6030 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 饱和电流
Isat (A)
额定电流
Irms (A)典型值Typical 最大值Max
JAT6030-R13M 0.13 0.91 1 48 22
JAT6030-R24M 0.24 1.8 1.98 40 18
JAT6030-R52M 0.52 3.7 4.07 20 14
JAT6030-R95M 0.95 6.2 6.82 13 11
JAT6030-1R2M 1.2 8.6 9.46 13 8.5
JAT6030-1R5M 1.5 12.7 13.97 12 7.5
JAT6030-2R0M 2 14.2 15.62 9 6.5
*此参数为我司常规产品特性，如不能满足您的需求，请与我们联系。
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
5
JAT6040 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT6040-R22M 0.22 1.1 1.21 32 21
JAT6040-R40M 0.4 1.85 2.04 25 19
JAT6040-R68M 0.68 3.1 3.41 20 17
JAT6040-1R0M 1 4.6 5.06 19 15
JAT6040-1R5M 1.5 6.6 7.26 14 11
JAT6040-2R2M 2.2 11.4 12.54 13 9
JAT6040-3R3M 3.3 17.2 18.92 11 6.5
JAT6040-4R7M 4.7 19.5 21.45 7 6
JAT6050 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT6050-R24M 0.24 1 1.1 28 20
JAT6050-R47M 0.47 1.35 1.49 20 18
JAT6050-R76M 0.76 2.25 2.48 15 15.5
JAT6050-1R1M 1.1 3.15 3.47 13 15
JAT6050-1R5M 1.5 4.3 4.73 11 13
JAT6050-2R0M 2 5.85 6.44 9 11.5
JAT6050-3R3M 3.3 9 9.9 8 9
JAT6050-4R9M 4.9 14.5 15.95 6.5 6.5
JAT6050-6R5M 6.5 21.5 23.65 6 6
JAT6050-7R6M 7.6 30.2 33.22 4.8 4.2
JAT6050-8R5M 8.5 32.5 35.75 4.5 4
JAT6050-100M 10 33 36.3 4 3.5
JAT1030 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1030-R20M 0.2 0.82 0.9 50 22
JAT1030-R33M 0.33 2.17 2.39 36 18
JAT1030-R56M 0.56 2.17 2.39 33 18
JAT1030-R68M 0.68 4.79 5.27 21 14
JAT1030-1R0M 1 4.79 5.27 21 14
JAT1030-1R2M 1.2 6.6 7.26 15 12
JAT1030-1R5M 1.5 6.6 7.26 18 12
JAT1030-2R2M 2.2 11.38 12.52 15 9
*此参数为我司常规产品特性，如不能满足您的需求，请与我们联系。
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
6
JAT1040 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1040-R15M 0.15 0.58 0.64 60 25
JAT1040-R30M 0.3 1.1 1.21 35 22
JAT1040-R56M 0.56 1.61 1.77 30 20
JAT1040-1R0M 1 3.3 3.63 20 16
JAT1040-1R5M 1.5 5.3 5.83 17 14
JAT1040-2R2M 2 7.3 8.03 13 11
JAT1040-2R8M 2.8 10.6 11.66 11 9.5
JAT1040-4R3M 4.3 14.1 15.51 8 8
JAT1050 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1050-R16M 0.16 0.51 0.56 58 25
JAT1050-R40M 0.4 0.67 0.74 37 24
JAT1050-R72M 0.72 1.3 1.43 35 22
JAT1050-1R2M 1.2 1.8 1.98 25 20
JAT1050-1R8M 1.8 3.5 3.85 18 16
JAT1050-2R4M 2.4 4.75 5.23 17 14
JAT1050-3R3M 3.3 5.9 6.49 15 12
JAT1050-4R2M 4.2 7.1 7.81 14 11
JAT1050-5R5M 5.5 10.3 11.33 12 10
JAT1050-6R5M 6.5 12.5 13.75 10 8.4
JAT1050-7R8M 7.8 13.6 14.96 9.5 8
JAT1050-100M 10 16.3 17.93 8.5 7.2
JAT1050-160M 16 34.5 37.95 6.5 5
JAT1335 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1335-R25N 0.25 0.75 0.83 60 24
JAT1335-R68M 0.68 1.58 1.74 40 22
JAT1335-1R2M 1.2 2.85 3.14 28 17
JAT1335-1R8M 1.8 5.6 6.16 22 14
JAT1335-2R2M 2.2 5.7 6.27 18 14
JAT1335-3R3M 3.3 8.1 8.91 14 12
*此参数为我司常规产品特性，如不能满足您的需求，请与我们联系。
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
7
JAT1350 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1350-R19M 0.19 0.5 0.55 60 29
JAT1350-R47M 0.47 0.9 0.99 50 26
JAT1350-R90M 0.9 1.6 1.76 28 24
JAT1350-1R4M 1.4 2.4 2.64 26 22
JAT1350-2R3M 2.3 3.7 4.07 17 17.5
JAT1350-3R2M 3.2 5.3 5.83 15 16
JAT1350-4R8M 4.8 10.5 11.55 13 11
JAT1350-6R0M 6 13.5 14.85 11.5 9.5
JAT1350-8R2M 8.2 11.6 12.76 11 10
JAT1350-100M 10 14.1 15.51 10 8.5
JAT1365 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1365-R22M 0.2 0.35 0.39 65 32
JAT1365-R47M 0.47 0.67 0.74 50 30
JAT1365-R82M 0.82 0.9 0.99 35 27
JAT1365-1R3M 1.3 1.8 1.98 25 25
JAT1365-2R0M 2 2.6 2.86 22 23
JAT1365-2R8M 2.8 3.3 3.63 17.5 20
JAT1365-3R7M 3.7 4.9 5.39 16 17
JAT1365-4R7M 4.7 7 7.7 15 13
JAT1365-6R0M 6 8.4 9.24 14 12
JAT1365-7R3M 7.3 5.9 6.49 12 13
JAT1365-9R2M 9.2 7.8 8.58 10.5 12
JAT1365-110M 11.3 9.1 10 9.5 11
JAT1365-130M 13 11.2 12.32 9 10
JAT1365-150M 15.4 14.8 16.28 8 9
JAT1365-220M 22 24.7 27.17 6.5 6
*此参数为我司常规产品特性，如不能满足您的需求，请与我们联系。
深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址： www.jxxdz.com
8
JAT1890 Series
产品型号
L0（μН）
±20%
直流电阻（mΩ） 额定电流
Irms (A)
饱和电流
Isat (A)典型值Typical 最大值Max
JAT1890-R82M 0.82 0.54 0.58 65 41.5
JAT1890-1R3M 1.3 0.94 1.02 62 34.5
JAT1890-1R9M 1.9 1.2 1.3 52 32.5
JAT1890-2R6M 2.6 1.58 1.71 50 31.5
JAT1890-3R6M 3.6 3.1 3.35 37 22.5
JAT1890-4R5M 4.5 3.4 3.67 37 20.5
JAT1890-5R6M 5.6 3.7 4 33 19
JAT1890-6R8M 6.8 4.1 4.43 27 18.5
JAT1890-100M 10 6.9 7.45 21.5 15
JAT1890-100M 10 7.1 7.67 18.5 16.5
JAT1890-150M 15 9.3 10.05 14 14
JAT1890-220M 22 14.6 15.77 11 11
JAT1890-330M 33 22.6 24.41 9 8.5
JAT1890-470M 47 34 36.72 7 6.8
*此参数为我司常规产品特性，如不能满足您的需求，请与我们联系。
可靠性测试Reliability testing
SN Test Item Test Item Standard
Samples